госУДлРсТВЕнНоЕБЮДЖЕТноЕУЧРЕжДЕниЕГоРоДлМоскВы
<<Жилищник района Академический>>

(ГБУ <Жилищник района Академический)

I(рliсиlttановского улиl{а, д. 8, корпус 2, Москва, l l7292

+qqi t zq-cb-oz. огрн 1 l]7746572зо3, иFltt/I(пtl,1728848617 177280 l001

прикАз

(07> ноября 2025 r, Nь 219

(о применении классификатора расценок на платные услуги
населению и юридическим лицам по ЮЗАО).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применить классификатор расценок на платные усJIуги населению и

юридическим лицам по ЮЗАО согJIасно Приложения,

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

заместителя директора Хлебородову Анну В алеръевну,

Прuлоuсенuе: Классuфuкаmор расцеltок на ые услуzu населенuю u

юрuduческuм лuцам по ЮЗДО.

Щиректор О.В. Гришина